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"Majówka z historią"odbędzie się już w najbliższą niedzielę 24 maja o godzinie 11:00 na
dojściu do Parku Rozrywki - Zaginionego Świata!

Pisaliśmy już o stoiskach, które uatrakcyjnią dojście do Parku Rozrywki. 

http://www.myslecinek.pl/aktualnosci/majowka-z-historia-juz-w-najblizsza... [2]

Przygotowaliśmy dla Państwa również zwiedzanie Zaginionego Świata – Parku
Dinozaurów!

O godzinie: 11:00, 13:00, 15:00, 17:00 będzie można w cenie wejścia do Parku Dinozaurów
pospacerować po Zaginionym Świecie w przewodnikiem. Zbiórka przy wejściu!

Natomiast zwiedzanie obozu rycerskiego, który rozbije się równolegle do drogi
prowadzącej do Parku Rozrywki będzie odbywało się wg nastepującego harmonogramu:

11:00 - otarcie obozu rycerskiego

12:00 - zwiedzanie obozu rycerskiego z przewodnikiem Grupa I

14:00 - inscenizacja walk, potyczki taktyczne dwóch rycerskich drużyn odbędą się
pomiędzy ulicą Hipiczną a ścieżką prowadzącą do Parku Rozrywki 

15:00 - zwiedzanie obozu rycerskiego z przewodnikiem Grupa II

16:00 - zwiedzanie obozu rycerskiego z przewodnikiem Grupa III

17:00 - zakończenie działania obozu rycerskiego

Zwiedzanie grupowe z przewodnikiem będzie odbywało się o określonej godzinie. Grupy
zorganizowane w ilości od 30 do 35 osób zapraszamy przed wejście do obozu, gdzie odbierze je
przewodnik. Obóz podzielony będzie na poszczególne podobozy.

Zobaczymy tutaj:
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- obozowisko wczesnośredniowieczne. Kim byli wczesnośredniowieczni wojowie?

- obozowisko rycerskie. Kim był średniowieczny rycerz i czym wyróżniał się spośród innych
średniowiecznych wojowników oraz jak wyglądało jego życie podczas wypraw wojennych?

- obozowisko żołnierskie. Jak formowano średniowieczne armie i czy składały się tylko z samych
rycerzy?

- obozowisko czeladników. Czyli logistyka średniowiecznych wypraw wojennych od podszewki?

- tor łuczniczy. Czy armia złożona z łuczników mogła pokonać ciężkozbrojnych rycerzy?

Uwaga! 24 maja kolejka parkowa kursuje od godziny 13:30!

Organizator: Leśny Park Kultury i Wypoczynku "Myślęcinek" Sp. z o.o. w Bydgoszczy,
Fundacja "Zamek Bydgoski"

Sponsorzy imprezy: Pepsi, Kampania Piwowarska S.A., Algida

Partnerzy: I Pomorska Brygada Logistyczna w Bydgoszcz, Muzeum Okręgowe im. L.
Wyczółkowskiego w Bydgoszczy, Muzeum Fotografii w Bydgoszczy, Muzeum Wodociągów
w Bydgoszczy, Bydgoszcz.com, Sano, Caritas Diecezji Bydgoskiej

Zapraszamy!!!
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